



URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e-mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Grójec dn. 09.10.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: W1.271.23.2023.KOI-4

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: *„Przebudowa i budowa obiektów budowlanych na terenie stadionu miejskiego w Grójcu – etap I”*

Pytanie 1

Prosimy o dołączenie opisu, specyfikacji, rysunków systemu nawadniania wraz ze stacją pompy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków stacji pompy. Zestaw pompowy musi być tożsamy z systemem nawadniania jego dostawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada źródło zasilania dla instalacji zraszania o parametrach: wydajność 15m³/h przy ciśnieniu 7 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania systemu pompowego podnoszącego ciśnienie i wydajność instalacji.

Pytanie 3

Gdzie znajduje się punkt włączenia do sieci zasilającej w wodę?

Odpowiedź:

Rysunek z miejscem wpięcia do sieci został udostępniony przez Zamawiającego w dniu 6.10.2023 r. jako załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 4

Projekt zakłada wykonanie spadków na parkingu w kopertę, przy nawierzchni asfaltowej nie ma technicznej możliwości wykonania takich spadków. Prosimy o zmianę nawierzchni lub spadków na daszkowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg wykonania nawierzchni asfaltobetonowej i nie podziela zdania, że spadki kopertowe są niewykonalne na takiej nawierzchni.

Pytanie 5

Prosimy o określenie koloru RAL projektowanej bieżni.

Odpowiedź:

Dobór odcieni kolorów zastosowanych na nawierzchni zostanie dobrany na etapie realizacji inwestycji na podstawie próbek przedstawionych przez Wykonawcę.

Pytanie 6

Proszę o dołączenie opisu architektury projektu wykonawczego.

Odpowiedź:

Opis wykonawczy (oraz aktualne rysunki wykonawcze) znajdują się w załączniku Nr 9 do SWZ.

Pytanie 7

Prosimy o informacje czy w zakres zamówienia wchodzi pielęgnacji roślinności po oddaniu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy prac pielęgnacyjnych zieleni po zakończeniu robót budowlanych.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda